
0
1

 -
 0

7

0
8

 -
 1

4

1
5

 -
 2

1

2
2

 -
 2

8

2
9

 -
 0

5

0
6

 -
 1

2

1
3

 -
 1

9

2
0

 -
 2

6

2
7

 -
 0

2

0
3

 -
 0

9

1
0

 -
 1

6

1
7

 -
 2

3

2
4

 -
 3

0

0
1

 -
 0

7

0
8

 -
 1

4

1
5

 -
 2

1

2
2

 -
 2

8

2
9

 -
 0

4

0
5

 -
 1

1

1
2

 -
 1

8

1
9

 -
 2

5

2
6

 -
 0

1

0
2

 -
 0

8

0
9

 -
 1

5

1
6

 -
 2

2

2
3

 -
 0

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1.2.2
Компьютерные науки и 

информатика

Математическое моделирование, 

численные методы и комплексы программ
АИВТ-23 * * Э К К *

1.2.2
Компьютерные науки и 

информатика

Математическое моделирование, 

численные методы и комплексы программ
АИВТ-24 * * Э Э К К *

1.6.1
Науки о Земле и окружающей 

среде

Общая и региональная геология. 

Геотектоника и геодинамика
АОГ-25 * * Э Э К К *

1.6.6
Науки о Земле и окружающей 

среде
Гидрогеология АГГ-23 * * Э К К *

1.6.6
Науки о Земле и окружающей 

среде
Гидрогеология АГГ-24 * * Э К К *

1.6.6
Науки о Земле и окружающей 

среде
Гидрогеология АГГ-25 * * Э К К *

1.6.7
Науки о Земле и окружающей 

среде

Инженерная геология, мерзлотоведение и 

грунтоведение
АРГ-23 * * Э К К *

1.6.7
Науки о Земле и окружающей 

среде

Инженерная геология, мерзлотоведение и 

грунтоведение
АРГ-24 * * Э К К *

1.6.7
Науки о Земле и окружающей 

среде

Инженерная геология, мерзлотоведение и 

грунтоведение
АРГ-25 * * Э К К *

1.6.9
Науки о Земле и окружающей 

среде
Геофизика АРФ-23 * * Э К К *

1.6.9
Науки о Земле и окружающей 

среде
Геофизика АРФ-24 * * Э Э К Э *

1.6.9
Науки о Земле и окружающей 

среде
Геофизика АРФ-25 * * Э Э К К *

1.6.10
Науки о Земле и окружающей 

среде

Геология, поиски и разведка твердых 

полезных ископаемых, минерагения
АРМ-23 * * * Э К К *

1.6.10
Науки о Земле и окружающей 

среде

Геология, поиски и разведка твердых 

полезных ископаемых, минерагения
АРМ-24 * * Э Э К К *

1.6.10
Науки о Земле и окружающей 

среде

Геология, поиски и разведка твердых 

полезных ископаемых, минерагения
АРМ-25 * * Э Э К К *

1.6.11
Науки о Земле и окружающей 

среде

Геология, поиски, разведка и 

эксплуатация нефтяных и газовых 

месторождений

АРМН-23 * * Э К К *

1.6.11
Науки о Земле и окружающей 

среде

Геология, поиски, разведка и 

эксплуатация нефтяных и газовых 

месторождений

АРМН-24 * * Э Э К К *

Январь Февраль

Код
Группа научных 

специальностей
Научная специальность (программа) Группа

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Календарный учебный график
на осенний семестр 2025-2026 учебного года

Страниц 1 из 3 https://www.mmis.ru

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: ПАНОВ Юрий Петрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.08.2025 17:41:58
Уникальный программный ключ:
e30ba4f0895d1683ed43800960e77389e6cbff62



0
1

 -
 0

7

0
8

 -
 1

4

1
5

 -
 2

1

2
2

 -
 2

8

2
9

 -
 0

5

0
6

 -
 1

2

1
3

 -
 1

9

2
0

 -
 2

6

2
7

 -
 0

2

0
3

 -
 0

9

1
0

 -
 1

6

1
7

 -
 2

3

2
4

 -
 3

0

0
1

 -
 0

7

0
8

 -
 1

4

1
5

 -
 2

1

2
2

 -
 2

8

2
9

 -
 0

4

0
5

 -
 1

1

1
2

 -
 1

8

1
9

 -
 2

5

2
6

 -
 0

1

0
2

 -
 0

8

0
9

 -
 1

5

1
6

 -
 2

2

2
3

 -
 0

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Январь Февраль

Код
Группа научных 

специальностей
Научная специальность (программа) Группа

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

1.6.11
Науки о Земле и окружающей 

среде

Геология, поиски, разведка и 

эксплуатация нефтяных и газовых 

месторождений

АРМН-25 * Э * Э Э К К *

1.6.21
Науки о Земле и окружающей 

среде
Геоэкология АЭКО-23 * * Э *

1.6.21
Науки о Земле и окружающей 

среде
Геоэкология АЭКО-24 * * Э Э К К *

1.6.21
Науки о Земле и окружающей 

среде
Геоэкология АЭКО-25 * * Э Э К К *

2.1.4 Строительство и архитектура

Водоснабжение, канализация, 

строительные системы охраны водных 

ресурсов

АВВ-24 * Н Н * Э Э К К *

2.8.1
Недропользование и горные 

науки

Технология и техника 

геологоразведочных работ
АРТ-23 * * Н К К *

2.8.1
Недропользование и горные 

науки

Технология и техника 

геологоразведочных работ
АРТ-24 * Н Н * Э Э К К *

2.8.1
Недропользование и горные 

науки

Технология и техника 

геологоразведочных работ
АРТ-25 * Н * Н Э К К *

2.8.1
Недропользование и горные 

науки

Энергетические системы и комплексы, 

ресурсосберегающие технологии при 

проведении горных и геологоразведочных 

работ

АЭСК-25 * * Н Э К К *

2.8.3
Недропользование и горные 

науки

Горнопромышленная и 

нефтегазопромысловая геология, 

геофизика, маркшейдерское дело и 

геометрия недр

АГНГ-25 * * Н Э К К *

2.8.4	
Недропользование и горные 

науки

Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений
АНДР-24 * * К К *

2.8.4	
Недропользование и горные 

науки

Разработка и эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений
АНДР-25 * * Э К К *

2.8.8
Недропользование и горные 

науки
Геотехнология, горные машины АГТ-23 * * Н К К *

2.8.8
Недропользование и горные 

науки
Геотехнология, горные машины АГТ-24 * * Н К К *

2.8.8
Недропользование и горные 

науки
Геотехнология, горные машины АГТ-25 * * Н Э К К *

5.2.3 Экономика Региональная и отраслевая экономика АЭГ-23 * * К К *

5.2.3 Экономика Региональная и отраслевая экономика АЭГ-24 * * Э К К *



0
1

 -
 0

7

0
8

 -
 1

4

1
5

 -
 2

1

2
2

 -
 2

8

2
9

 -
 0

5

0
6

 -
 1

2

1
3

 -
 1

9

2
0

 -
 2

6

2
7

 -
 0

2

0
3

 -
 0

9

1
0

 -
 1

6

1
7

 -
 2

3

2
4

 -
 3

0

0
1

 -
 0

7

0
8

 -
 1

4

1
5

 -
 2

1

2
2

 -
 2

8

2
9

 -
 0

4

0
5

 -
 1

1

1
2

 -
 1

8

1
9

 -
 2

5

2
6

 -
 0

1

0
2

 -
 0

8

0
9

 -
 1

5

1
6

 -
 2

2

2
3

 -
 0

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Январь Февраль

Код
Группа научных 

специальностей
Научная специальность (программа) Группа

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

5.2.3 Экономика Региональная и отраслевая экономика АЭГ-25 * * Э Э К К *

5.2.6 Экономика Менеджмент АЭМ-23 * * Э К К *

5.2.6 Экономика Менеджмент АЭМ-24 * * Э Э К К *

5.2.6 Экономика Менеджмент АЭМ-25 * * Э К К *


