## Календарный учебный график на осенний семестр 2025-2026 учебного года

Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце:

	Юрий Петрович				Ce	Сентябрь			(	Окт	ябрь	•	]	Ноя	•		Дека						варь		(	Ревр	аль	
Уникальный і	ния: 15.0 <b>5рууллаграучлых</b> программ <b>никучилын остей</b>	Научная специальность (программа)	Группа	01 - 07	08 - 14	+	22 - 28	29 - 05	06 - 12	13 - 19			<del>- t</del>	10	<del>- t</del>		01 - 07		_		05 - 11				02 - 08	09 - 15	16 - 22	23 - 01
e30ba4f0895	d1683ed43800960e77389e6cbff62			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13 1	4 1	5 1	6 1	7 1	8 19	20	21	22	23	24	25	26
1.2.2	Компьютерные науки и информатика	Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ	АИВТ-23										*								*		Э	К	К			*
1.2.2	Компьютерные науки и информатика	Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ	АИВТ-24										*								*	Э	Э	К	К			*
1.6.1	Науки о Земле и окружающей среде	Общая и региональная геология. Геотектоника и геодинамика	АОГ-25										*								*	Э	Э	К	К			*
1.6.6	Науки о Земле и окружающей среде	Гидрогеология	ΑΓΓ-23										*								*		Э	К	К			*
1.6.6	Науки о Земле и окружающей среде	Гидрогеология	ΑΓΓ-24										*								*		Э	К	К			*
1.6.6	Науки о Земле и окружающей среде	Гидрогеология	ΑΓΓ-25										*								*		Э	К	К			*
1.6.7	Науки о Земле и окружающей среде	Инженерная геология, мерзлотоведение и грунтоведение	АРГ-23										*								*		Э	К	К			*
1.6.7	Науки о Земле и окружающей среде	Инженерная геология, мерзлотоведение и грунтоведение	АРГ-24										*								*		Э	К	К			*
1.6.7	среде	Инженерная геология, мерзлотоведение и грунтоведение	АРГ-25										*								*		Э	К	К			*
1.6.9	Науки о Земле и окружающей среде	Геофизика	АРФ-23										*								*		Э	К	К			*
1.6.9	Науки о Земле и окружающей среде	Геофизика	АРФ-24										*								*	Э	Э	К	Э			*
1.6.9	Науки о Земле и окружающей среде	Геофизика	АРФ-25										*								*	Э	Э	К	К			*
1.6.10	Науки о Земле и окружающей среде	Геология, поиски и разведка твердых полезных ископаемых, минерагения	APM-23										*								*	*	Э	К	К			*
1.6.10	Науки о Земле и окружающей среде	Геология, поиски и разведка твердых полезных ископаемых, минерагения	APM-24										*								*	Э	Э	К	К			*
1.6.10	Науки о Земле и окружающей среде	Геология, поиски и разведка твердых полезных ископаемых, минерагения	APM-25										*								*	Э	Э	К	К			*
1.6.11	Науки о Земле и окружающей среде	Геология, поиски, разведка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	APMH-23										*								*		Э	К	К			*
1.6.11	Науки о Земле и окружающей среде	Геология, поиски, разведка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	APMH-24										*								*	Э	Э	К	К			*

Страниц 1 из 3

					Ce	нтяб	брь			Окт	ябрь	•		Ноя	брь			Дек	абр	Ь		2	Янв	арь		4	ревра	аль	10.
1.6.21 1.6.21 1.6.21 2.1.4 2.8.1 2.8.1 2.8.1 2.8.1 2.8.1	Группа научных специальностей	Научная специальность (программа)	Группа	01 - 07	08 - 14	15 - 21	22 - 28	29 - 05	06 - 12	13 - 19	20 - 26	27 - 02	03 - 09	10 - 16	17 - 23	24 - 30	01 - 07	08 - 14	15 - 21	22 - 28	29 - 04	05 - 11	12 - 18	19 - 25	26 - 01	02 - 08		16 - 22	23 - 01
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15 1	16	17	18	19	20	21	22	23	24 2	25	26
1.6.11	Науки о Земле и окружающей среде	Геология, поиски, разведка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	АРМН-25										*								Э	*	Э	Э	К	К			*
1.6.21	Науки о Земле и окружающей среде	Геоэкология	АЭКО-23										*									*				Э			*
1.6.21	Науки о Земле и окружающей среде	Геоэкология	АЭКО-24										*									*	Э	Э	К	К			*
1.6.21	Науки о Земле и окружающей среде	Геоэкология	АЭКО-25										*									*	Э	Э	К	К			*
2.1.4	Строительство и архитектура	Водоснабжение, канализация, строительные системы охраны водных ресурсов	ABB-24										*							Н	Н	*	Э	Э	К	К			*
2.8.1	Недропользование и горные науки	Технология и техника геологоразведочных работ	APT-23										*									*		Н	К	К			*
2.8.1	Недропользование и горные науки	Технология и техника геологоразведочных работ	APT-24										*							Н	Н	*	Э	Э	К	К			*
2.8.1	Недропользование и горные науки	Технология и техника геологоразведочных работ	APT-25										*								Н	*	Н	Э	К	К			*
2.8.1	Недропользование и горные науки	Энергетические системы и комплексы, ресурсосберегающие технологии при проведении горных и геологоразведочных работ	АЭСК-25										*									*	Н	Э	К	К			*
2.8.3	Недропользование и горные науки	Горнопромышленная и нефтегазопромысловая геология, геофизика, маркшейдерское дело и геометрия недр	АГНГ-25										*									*	Н	Э	К	К			*
2.8.4	Недропользование и горные науки	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	АНДР-24										*									*			К	К			*
2.8.4	Недропользование и горные науки	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	АНДР-25										*									*		Э	К	К			*
2.8.8	Недропользование и горные науки	Геотехнология, горные машины	АГТ-23										*									*		Н	К	К			*
2.8.8	Недропользование и горные науки	Геотехнология, горные машины	АГТ-24										*									*		Н	К	К			*
2.8.8	Недропользование и горные науки	Геотехнология, горные машины	АГТ-25										*									*	Н	Э	К	К			*
5.2.3	Экономика	Региональная и отраслевая экономика	АЭГ-23										*									*			К	К			*
5.2.3	Экономика	Региональная и отраслевая экономика	АЭГ-24										*									*		Э	К	К			*

	Код Группа научных специальностей Научі	Научная специальность (программа)	Группа		Ce	нтя(	брь		(	Октя		]	Ноя	брь		Декабрь					Январь				Февраль			
Код				01 - 07						13 - 19								08 - 14					12 - 18		26 - 01		16 - 22	23 - 01
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22 2	3 24	25	26
5.2.3	Экономика	Региональная и отраслевая экономика	АЭГ-25										*									*	Э	Э	К			*
5.2.6	Экономика	Менеджмент	АЭМ-23										*									*		Э	К			*
5.2.6	Экономика	Менеджмент	АЭМ-24										*									*	Э	Э	КЬ			*
5.2.6	Экономика	Менеджмент	АЭМ-25										*									*		Э	КЬ			*